
 

 

О передаче движимого имущества, 

находящегося в собственности 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым (легковой автомобиль) 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 03.10.2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и 

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 

30.04.2020 г. № 616», Уставом муниципального образования Красногвардейский 

район Республики Крым, Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью муниципального образования Красногвардейский 

район Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного 

совета Республики Крым от 11.04.2016 г. № 320-1, на основании заявки войсковой 

части 13714 и представления Администрации Красногвардейского района 

Республики Крым 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым в федеральную собственность 

Российской Федерации движимое имущество – автотранспорт: легковой автомобиль 

Daewoo Lanos, государственный номер Е566АК82, 2008 года выпуска. 

2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым совместно с 

МКУ «Управление муниципального обслуживания» и войсковой частью 13714 

обеспечить в течение 14 календарных дней прием-передачу движимого имущества, 

указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с требованиями 

Постановления Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022 г. № 1745.  

 

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 29.08.2024 г. 
 



 2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

  

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

 

пгт Красногвардейское,   

29 августа 2024 г.  

№ 134-2024  
конецрешения 

   
 


